（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 ８月例会）議事録

記録日：２０１９年 ８月８日

記録者：西 浩隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 ２０１９年 ８月８日（金） 16:00〜18:00

開催場所 美山：大城さん改修現場

出席者
田畑 隆、福田久志、福田光希、大城孝一、西 浩隆、倉原利朗、大城孝太

         計７名

議事 １， 開会宣言                西  浩隆
２， 宣言部唱和
３， 出席者確認               西  浩隆
４， 支部長挨拶               西  浩隆
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 本会報告事項              支部長 西 浩隆

全報７−１ 令和の大工棟梁検定に関して

全報７−２ 令和の大工棟梁検定推進企業登録のお願いに関して

全報７−３ 2019 年度地区会員大会の開催に関して

全報７−４ 古民家フォト甲子園に関して

全報７−５ 各種スケジュールに関して

全報７−６ メルマガサービスに関して

全報７−７ 古民家ポータルサイトに関して

全報７−８ その他

８， 事務局報告事項             支部長 西 浩隆

支報８−１ 住生活月間に向けて

       ①10 月 19 日（土）、20 日（日）すまいと建築展出展

         住教育カードゲームの実施とパンフの配布

          対応を当番制でお願いしたい！

支報８−２  ②10 月 26 日（土）１３：００～１５：３０

サンエールかごしま中研修室１

単独事業として淀川洋子氏を呼び、セミナー開催

する。

              住教育カードゲームの実施

国土交通省の後援を貰う予定

支報８−３ その他

９， 支部協議事項              支部長 西 浩隆

審議９−１ 8／20（火）古民家ツアー

      バスにて移動

      出席者：西浩隆、倉原利朗、田畑 隆、大城孝一、池谷直人

               ５名

審議９−２ その他

１０， 確認事項                支部長 西 浩隆

確認１０−１ 令和の大工棟梁検定の件

           受験者の有無

当日の見学は？？

是非、足を運びその目で確認して欲しい！

確認１０−２ その他

１１， 学習プログラム 次回：倉原利朗さん

１２， 閉会宣言                  西  浩隆

次月開催日時 ２０１９年９月５日（木） 18:30〜19:30

次月開催場所 サンエールかごしま小研修室１